
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA WI 484, DE 9 DE MAIO DE 2018.

Designa o Promotor de Justiça RICARDO
ANTÔNIO DE SOUZA e o Promotor de Justiça
Adjunto JORGE LUIS LOPES MANZUR para
oficiarem na Sessão Plenária do Tribunal do Júri
de Santa Maria, no dia 10 de maio de 2018, no
processo n° 2013.10.1.007246-7, Réu: Edvaldo
Ribeiro de Abreu.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93 e,

CONSIDERANDO a realização do Curso de Ingresso e Vitaliciamento para os novos
membros do Ministério Público da Unido;

CONSIDERANDO o teor do tabularium n°08191.048565/2018-17;

RESOLVE:

Art. 1° Designar o Promotor de Justiça RICARDO ANTÔNIO DE SOUZA e cr_
Promotor de Justiça Adjunto JORGE LUIS LOPES MANZUR para oficiarem na Sessão
Plenária do Tribunal do Júri de Santa Maria, no dia 10 de maio de 2018, no processo n°
2013.10.1.007246-7, Réu: Edvaldo Ribeiro de Abreu, sem prejuízo de suas atuais
designações.

:êhçia, s pra -se e publique-se.

• ROSC C E BESSA

G: \Portrtf \PORTAR1AS 2018\Designa os Dr.s Ricardo Antônio e Jorge Manzur - Plenário do júri de Santa Maria - CIV - Dia 10.05.18.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.280, 11 DE MAIO DE 2018.


